
 
Број: 4/81 

Датум:15.09.2023. 

 

 

Основна и средња  школа 

„9.мај “ Зрењанин 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

П Р А В И Л Н И К О ИЗМЕНИ ПРАВИЛНИКА  

 О  

 Р А Д У 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

септембар 2023. године 

 

 



 
Број: 4/81 

Датум:15.09.2023. 

 

 

На основу члана 119. став 1. тачка 1. Закона о основама о основама система 

образовања и васпитања  („Сл. гласник РС“, бр. 88/17 27/18 – др.закон, 10/19, 6/20 и 

129/21), члана 3. став 2. и став 6. Закона о раду („Службени гласник РС“, бр. 24/05, 61/05, 

54/09, 32/13, 75/14, 13/17-одлука УС, 113/17 и 95/18-аутентично тумачење) и члана 30. 

став 1. тачка 1. Статута Основне и средње школе „9. мај“ (деловодни број 4/29 од 

28.01.2022. године), Школски одбор је на својој седници, одржаној дана 

15.09.2023.године , донео 

 

 

 

ПРАВИЛНИК О ИЗМЕНИ ПРАВИЛНИКА О РАДУ 

Основне и средње школе   

„9.мај“ Зрењанин 

 

 

Члан 1. 

 

У Правилнику о раду деловодни број 4/15 од 23.01.2023.године члан 82. мења се 

и  гласи: 

 

„ Основица за обрачун и исплату плата износи 4.549,72 динара у нето износу односно 

6.490,33 динара у бруто износу.“ 

      

Члан 2. 

 

Остале одредбе Правилника о раду деловодни број 4/15 од 23.01.2023.године остају 

непромењене. 

 

  

Члан 3. 

 

Овај правилник ступа на снагу осмог дана од дана објављивања на огласној табли 

школе. 

 

 

 

                 ПРЕДСЕДНИК ШКОЛСКОГ ОДБОРА 

 

                                        

___________________________________ 

                                       Анђелина Антић Дунђерски 

 

 

 



 
Број: 4/81 

Датум:15.09.2023. 

 

Овај Правилник је објављен на огласној табли Школе дана _____________________. 

године. 

 

 

Секретар школе:_________________________  

                                 Марија Топалов                    

 

 

 


